
Informace k zápisu do Mateřské školy ve Velešíně 

Na rok 2024/2025 

Termíny zápisu 

6. 5. 2024 v době od 14:30 – 16:30 

7. 5. 2024 v době od 14:30 – 16:30 

Zápis bude probíhat v ředitelně mateřské školy (budova vchod od Základní školy) 

 

K zápisu přineste:  

1) Vyplněnou žádost o přijetí do mateřské školy a potvrzenou přílohu od lékaře. 

 (formuláře je možné si vyzvednout osobně ve vstupu hlavní budovy, či je lze tisknout 

na webových stránkách školy www. msvelesin.cz/ dokumenty ke stažení/ 

2) Občanský průkaz zákonného zástupce k nahlédnutí  

3) Rodný list dítěte k nahlédnutí 

4) Oprávnění dítě zastupovat (doloží pouze ten, kdo má dítě právo zastupovat a naní 

jeho zákonným zástupcem, např. opatrovník) 

5) Kopii doporučení školského poradenského zařízení pro poskytování podpůrných 

opatření (pro děti se speciálními vzdělávacími potřebami) 

V případě neúplné žádosti budou zákonní zástupci vyzváni k doplnění údajů v termínu 

stanoveném ředitelkou školy. Pokud zákonný zástupce neodstraní závady, pro které byl 

vyzván, může ředitelka správní řízení usnesením zastavit. 

 

O přijetí dětí do mateřské školy rozhoduje ředitelka v přijímacím řízení, v souladu 

s ustanovením §34 a § 165 školského zákona a směrnicí MŠ. 

 

Výsledky přijímacího řízení budou zveřejněny na webových stránkách školy a na nástěnce 

Hlavní budovy, pod registračními čísly přidělené u zápisu. 

 

V případě nepřijetí dítěte vám bude „Rozhodnutí o nepřijetí“ nebo „ Usnesení o zastavení 

řízení“ (při zpětvzetí) doručeno dle Vašeho výběru některým z těchto způsobů: 

- Datovou schránkou 

- Písemně na doručenku 

 

V případě dotazů pište na e-mailovou adresu msvelesin@email.cz, nebo volejte na telefonní 

číslo 380 331 241 

mailto:msvelesin@email.cz


 

 


